belanja operasional KDH/WKDH dan sub rincian objek 
belanja operasional KDH/WKDH. 

(2) Penganggaran Biaya Penunjang Operasional sebagaimana 
dimaksud pada ayat (1) ditetapkan berdasarkan klasifikasi 
pendapatan asli Daerah di atas Rp500.000.000.000,00 (lima 
ratus miliar rupiah) paling sedikit Rp1.250.000.000,00 (satu 
miliar dua ratus lima puluh juta rupiah) dan paling tinggi 
sebesar 0,15% (nol koma lima belas persen) dari pendapatan 
asli Daerah. 

(3) Pelaksanaan penganggaran Biaya Penunjang Operasional 
dilaksanakan oleh Biro Umum atau sebutan lainnya. 

Pasal 3 
(1) Biaya Penunjang Operasional sebagaimana dimaksud dalam